МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

10.01.2022  г.                                                                                               №  43–од

ст. Раздольная

«О назначении ответственных»

1. Назначить ответственными за ведение  сайтов АИС: Сетевой город

Образования; Е-услуги образования; Навигатор дополнительного

образования; Официальный сайт  ДОУ  - с 10 января 2022 года:

- старшего воспитателя - Широбокову Юлию Петровну;

- воспитателя - Семенову Марину Андреевну.

2. Назначить ответственным за ведение сайта детского сада  с 10 января 2022

года:

- старшего воспитателя - Широбокову Юлию Петровну.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ д/с № 37

МО Кореновский район                                                               Н.А. Артюшенко

С приказом ознакомлены:

Широбокова Ю.П.

Семенова М.А.

		2022-10-25T09:24:33+0300
	Красноперова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа